Iudices possessionis Száldobágy-Szelistye querulantur 1-mo quod posteaquam restantes de anno 1775 14 capones allodiori dominicali administrassent, reiectis caponibus, rationista dominus Michael Nemiro in vicem caponum paratam pecuniam, singulum a cruciferis 24 desumpserit. Secundo quod dum incolae loci sine devehendorum lignorum orgialium ex sylvis Tenkeiensibus repartiantur, licet Varadinum usque biugis cum itu et reditu 5 dies insumant, iisdem tamen 1 ½ duntaxat dies acceptatur; et quietatur.

Per iudices possessionis Dekanyesd super praefatis dominis robotis computo per consultorem oeconomicum dominum Gabrielem Sáltéthi inito mihi exhibito existente, evenit supererogatum laboris manualis in diebus 98, quorum bonificatio petitur per loci incolas.

Communitas possessionis Nagy Patak aequae talismodi computum praesentant, unde apparet, eosdem diebus 61 plus laborasse.

Incola possessionis Gruilung o Ioannes Morar exponit, se plus multo laborasse, quam in tabella urbanarum eidem expositum est.

Incolae possessionis Magyar Gyepes Theodorus Buda, et Gabriel Matyies querulantur, quod anno 1775 postquam ex mandato spani Sajgo nominati pro sectione lignorum orgialium 20 accolae loci repartiti fuissent, et de numero tres emansissent, idem spanus ad possessionem revertens querulantes, qui pro dicto labore non fuerint ordinati, per 24 baculos cedi curaverit.

Item quod remonstrante computu per supradictum dominum consultorem oeconomicum initio, 80 ½ diebus manualis laboribus plus praestiterint.

Siquidem autem in conformitate praeallatae benignae instructionis partis tam querulatae praesentia requiretetur, ideo supplico, dignetur praetitulata dominatio vestra noviter alter utrum dominorum officialium pro actu confrontationis, et respective complanationis horum querelarum, ut opus isthoc termino praefixo referri possit. In reliquo autem me expertis favoribus enixe commendans, persevero.

Praetitulatae dominationi vestrae

Várad 10-a martii 1776

servus obligatissimus
Michael Kovács m.p.
Vice iudex nobilium

Pe verso: Perillustri, ac generoso domino Ioanni Ernesto Neher incltyti dominii episcopalis Magno Varadiensis honorum inspectori (titt.). Domino mihi singulariter colendissimo.

Ex officio

Várad- Olaszi

Ezen publicumot illető levelet Várad Olaszi biró uram sietséggel külgye inspector urhoz. Várad, 14 martii 1776

Kovács Mihály m.p.
Substitutus szolga biró¹

Orig., A.S.B., *fond Episcopia romano-catolică de Oradea. Acte economice*, dos. 2302, f. 5-6

2

1778 iulie 1, Oradea